
UCHWAŁA NR V/56/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr II/9/2024 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721; z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/9/2024 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica 
Kaszubska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059E96DB-B244-42E4-AC9C-1CC54DF69D8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Pomorski zawiadomieniem nr PN-IV.4131.23.2024.MP z dnia 25 czerwca 2024 r. zawiadomił 
o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie uchwały nr II/9/2024 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska. 

W związku z wszczęciem postępowania, Rada Gminy Dębnica Kaszubska uznaje za zasadne uchylenie 
uchwały nr II/9/2024 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 
i podjęcie nowej uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059E96DB-B244-42E4-AC9C-1CC54DF69D8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/56/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-09-18T06:39:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




